
Dodatek č. 1/3
Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a

dalším účastníkem projektu

1. Univerzita Karlova
IČ: 00216208
zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., 
děkanem Matematícko-fyzíkální fakulty UK 
(dále jen "příjemce)") 
na straně jedné

2. Ústav jaderné fyzika A V ČR, v. v. i.
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ :61389005
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Petrem Lukášem, CSc.
(dále jen "další účastník (3)")

Na základě Dodatku 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení 
projektu výzkumu a vývoje v rámci programu INGO II (LG) uzavřené pod č. j. : 
MSMT-32106/2015 s názvem „Zkoumání míkrosvěta s využitím infrastruktury CERN 
a identifikačním kódem LG15052, který je přílohou tohoto dodatku, převede příjemce 
na účet dalšího účastníka projektu (3) část navýšení dotace ve výši 40 000,- Kč na 
účet 671958383, kód banky 0300 vedený u Československé obchodní banky do 5 
dnů od podpisu tohoto dodatku

Tento Dodatek č. 1/3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží příjemce a 
jedno další účastník (3).

a

V Praze d n e  1 3 - 1 2 - 2 0 1 6
Za Univerzitu Karlovu
p'(Of. RNDr. Jan Kratochvíl CSc.
Příjemce

V Praze
Za Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Petr Lukáš, CSc.
Další účastník (3)


